
امام سجاد)ع(: صبح عاشورا، چون امام حسین)ع( چشم گشود و لشکر را دید، 
دستانش را بالا برد و گفت: »خداوندا! تو تکیه گاه من در هر سختی و امید من در هر 
گرفتاری هستی. در هر امری که بر من درآمده، تو تکیه گاه و ساز و برگِ منی. بسی 
پریشانی که دل، در آن سست می شود و چاره، اندک می گردد و دوست، انسان را وا 
می گذارد و دشمن، شماتت می کند و من، از سرِ رغبت به تو، و نه دیگران، شکایتش را 
نزد تو آورده ام و تو در آن، برایم گشایش داده ای و آن را برطرف ساخته ای. تویی ولی هر 

نعمت و صاحب هر نیکی و نهایت هر مقصود«.

ث
حدی

تحولات اخیر افغانستان و صعود ناگهانی آمار آوارگان طی روزهای اخیر نگرانی های جهانی را افزایش داده است.اینفوگرافیک: نگار خانی/ نسل فردا

با توجه به اهمیت و ضرورت اجرای  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ،دقیق فعالیت های بانکداری بدون ربا

با موافقت مدیرعامل بانک آینده و 
تصویب هیئت مدیره بانک؛ »شورای عالی بانکداری اسلامی«، در این بانک 

راه اندازی شد.
این شورا با ترسیم چشم انداز بانک آینده به عنوان »بانک پیشرو در سال 
1403 در اجرای صحیح موازین اسلامی در عملیات بانکداری بدون ربا«، 

فعالیت خود را آغاز کرد.
بانک آینده با تشکیل شورای عالی بانکداری اسلامی، نهادینه کردن رفتار 
و اخلاق اسلامی کارگزاران بانکی، فرهنگ سازی و ارتقای دانش همکاران 
در این زمینه و انطباق چارچوب قراردادهای بانک و فرآیندهای عملیاتی 
آن با موازین فقه اسلامی و قانون، عملیات بانکداری بدون ربا را در دستور 

کار خود قرار داده است.
اجرای دقیق و صحیح عملیات بانکداری بدون ربا، ایجاد مزیت رقابتی و 
جذب مشتریان بالقوه با رویکرد جدید، پیشتازی بانک آینده در پیاده سازی 
شاخصه های بانکداری اسلامی و بانکداری اخلاقی و هم چنین ترویج 
فرهنگ و گفتمان بانکداری اسلامی، از دیگر اهداف تشکیل این شوراست.

همچنین مدیرعامل بانک آینده به عنوان رئیس شورا، یک نفر از اعضای 
هیئت مدیره بانک، یک نفر فقیه برجسته مسلط به امور بانکداری اسلامی 
)عضو شورای فقهی بانک مرکزی ج.ا.ایران(، یک نفر از معاونان، دو نفر 
از مدیران، نمایندگان امور حقوقی، اعتبارات، وصول مطالبات و مرکز 
تحقیقات و مطالعات بازار حسب مورد، یک نفر از اساتید دانشگاهی 
متخصص در اقتصاد اسلامی و هم چنین یک نفر به عنوان دبیر شورا مسلط 
به مباحث بانکداری اسلامی، اعضای ثابت و غیرثابت شورا را تشکیل 

می دهند. 
راهبردهای شورای فقهی بانک آینده نیز در پنج محور: ترویج، توسعه و 
آموزش عملیات بانکداری اسلامی- بررسی میزان انطباق عملیات، نظارت 
و آسیب شناسی وضع موجود- بررسی چالش ها، راه کارها و اظهارنظر 
فقهی و مقرراتی - حمایت و تشویق پژوهش های کاربردی و عملیاتی 
 - و پاسخگویی به ابهام ها و پرسش ها با رویکرد رسانه محور، تعریف

 شده است.

»شورای عالی بانکداری اسلامی« در بانک آینده راه اندازی شد؛

 اجرای صحیح موازین اسلامی
 در عملیات بانکداری بدون ربا

بانک

تصویر روز

اینفوگرافیک

عزاداری روز عاشورا در شهر استانبول ترکیه. منبع: رویترز
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دفتر امور فرهنگی و 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
دینی آبفای استان 
رتبه  اصفهان 
شایسته تقدیر ویژه سال 1399 در بین دستگاه های اجرایی 
استان را به دلیل تلاش در جهت توسعه و ترویج فرهنگ 

نماز به خود اختصاص داد.
بر اساس نظر هیئت داوران و ارزیابی انجام شده توسط ستاد 

اقامه نماز در سال 1399 در مورد برنامه ها و عملکرد ادارات 
استان در توسعه فرهنگ نماز، شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان با کسب 100 امتیاز عنوان »شایسته تقدیر ویژه« 

را به خود اختصاص داد.
ابراهیم رنجبر مدیر ستاد اقامه نماز استان و مشاور استاندار 
با ارسال لوح تقدیر ضمن قدردانی از تلاش ها و پیگیری های 

صورت گرفته، کسب این توفیق را تبریک گفت و ابراز 
امیدواری کرد تلاش های به عمل آمده، مقبول درگاه الهی 
واقع شده و ذخیره روزی باشد که جز عمل صالح هیچ مدال 

و عنوانی، کارایی ندارد.
مدیر دفتر امور فرهنگی و دینی آبفای استان اصفهان هم با 
اشاره به کسب این موفقیت اظهار داشت: در جامعه اسلامی 

باید نهایت تلاش در اجرای دستورات اسلام انجام شود و 
پاداش اخروی بهترین تقدیر است.

سیداکبر هاشمی افزود: کسب این توفیق مدیون 
توجه و تلاش مدیران و کارکنان شرکت آب و فاضلاب 
 استان اصفهان در جهت اقامه نماز و شعائر دینی

 است.

مدیر دفتر امور فرهنگی و دینی آبفای استان اصفهان 
خبر داد:

کسب رتبه »شایسته تقدیر ویژه« توسط 
امور فرهنگی دینی آبفای اصفهان

مدیریت فرهنگی 

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتوگرافی و چاپ 

 صمیم : 44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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هیئت مدیره شرکت جهاد تعاون اصفهان

اطلاعیه

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت جهاد تعاون اصفهان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 11034 و شناسه ملی 10260320961

مهلت تحویل مدارک آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی شناسایی و 
انتخاب مشاوران )خدمات نظارت مقیم کارگاهی( پروژه های اقدام ملی در 
سطح استان اصفهان تا پایان وقت اداری روز سه شنبه  1400/06/09  تمدید 

شد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت جهاد تعاون اصفهان که 
راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/06/11 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان شیخ بهایی ، خیابان اردیبهشت  جنوبی، 

جنب اتاق اصناف پلاک 213 ، طبقه دوم برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  دستور جلسه:  

2- بررسی و تصویب صورت های مالی سال 1399   
3- انتخاب بازرس قانونی    

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار    
5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.   

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده  
شرکت  مادیار گستر ماتیس  )سهامی خاص(

به شماره ثبت 566561 
و شناسه ملی14009496363 

هیئت مدیره شرکت  مادیار گستر داتیس )سهامی خاص( 

بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت  فوق دعوت 
مي گردد که در جلسه مجمع عمومي فوق العاده شرکت  
که در ساعت 10  صبح روز شنبه 1400/06/06 در مرکز   
شرکت  واقع در استان تهران - منطقه 14 ، شهرستان 
تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله چیتگر ، بلوار 
ایران خودرو ، خیابان زامیاد ، پلاک 0 ، طبقه همکف 
تشکیل مي گردد شخصاّ یا توسط نماینده قانوني خود 

حضور به هم رسانند.
1- انحلال شرکت  2- انتخاب مدیر   دستور جلسه: 

تصفیه و آدرس تصفیه

حمید عشقی-مدیرعامل شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان ) سان آرا (شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی

حمید عشقی-مدیرعامل شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان ) سان آرا (

آگهی  فراخوان
 شناسایی سرمایه گذار

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه

شرکت مخابرات ایران منطقه مرکزی در نظر دارد جهت اجاره یک باب ملک تجاری خود به متراژ 
402 متر مربع زیر بنا واقع در اراک میدان شهدا، خیابان مخابرات )جانبازان(، جنب مرکز شهید 

علیزاده با کاربری تجاری و انباری را به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا بدینوسیله از کلیه متقاضیان و فعالان در این زمینه دعوت می گردد ضمن هماهنگی جهت 
بازدید از محل مورد اجاره مذکور، پیشنهاد خود مبنی بر نوع کاربری صنف مورد نظر، به همراه 
سوابق خود )شامل رزومه کاری، مجوزها، گردش حساب و...( و پیشنهادات رفاهی و انگیزشی 
عمومی مد نظر برای همکاران مخابرات را طی پاکت در بسته حداکثر تا ساعت 12 تاریخ 
1400/05/26 به واحد قراردادهای این شرکت به نشانی: اراک، خیابان دانشگاه، سه راه خانه سازی 

قنات، خیابان شقایق ، اداره کل مخابرات تحویل فرمایند.

شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان ) سان آرا ( در نظر دارد تعداد 1000 ) هزار ( قطعه 
نیوجرسی مفصلی استاندارد مورد تایید سازمان راهداری در قطعات 4 متری را  از طریق مناقصه 
خریداری نماید. لذا از شرکت های تولیدکننده دارای صلاحیت دعوت می شود قیمت های خود را تا 
تاریخ 1400/06/11 در پاکت های مهر و موم شده تحویل دبیرخانه شرکت واقع در اصفهان، خیابان 
آمادگاه، خیابان باغ گلدسته، نهر فرشادی، کوچه شهید آذرم، پلاک 32، مجتمع سان آرا، طبقه چهارم، 
تلفن 32218930-031 دهند. لازم به ذکر است که جلسه کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1400/06/13 

برگزار خواهد شد.
شرایط:  1 - نیوجرسی ها در قطعات 4 متری همراه با مفصل استاندارد باشد.

2 - ارزش افزوده با ارایه برگه ثبت نام در سامانه ارزش افزوده قابل پرداخت است.  
3 - بارگیری قطعات در کارخانه بعهده فروشنده می باشد.  

4 - حمل قطعات از کارخانه به محل نصب به عهده خریدار می باشد.  
5 - شرایط پرداخت به صورت 50% موقع قرارداد با اخذ ضمانت نامه بانکی و 50% آن پس از   

تحویل کامل قطعات می باشد.
6 - هرگونه خرابی و عدم کیفیت ساخت قطعات باعث عودت قطعه شده و هزینه و خسارت آن   

به عهده فروشنده می باشد. 

شرکت ساخت و نگهداری آزادراه اصفهان ) سان آرا ( در نظر دارد عملیات بهسازی آسفالت 
آزادراه اصفهان - نطنز- کاشان را با اعتبار 500.000.000.000 ریال در قطعات زیر به صورت 
مجزا از هم و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت 
های دارای صلاحیت دعوت می شود از تاریخ 1400/05/23 لغایت تا پایان وقت اداری 1400/06/04 
جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: اصفهان، خیابان آمادگاه، خیابان باغ گلدسته، نهر فرشادی، 
کوچه شهید آذرم، پلاک 32، مجتمع سان آرا، طبقه چهارم، تلفن 32218930-031 مراجعه نمایند.
1 -  عملیات بهسازی و درزگیری از کیلومتر 110 الی 162 به سمت اصفهان با اعتبار 300.000.000.000 

ریال
2 -  عملیات بهسازی و درزگیری از کیلومتر 95 الی 115 به سمت کاشان با اعتبار 200.000.000.000 

ریال 
مهلت تحویل مدارک به دبیرخانه شرکت از تاریخ 1400/06/04 لغایت پایان وقت اداری مورخ 
1400/06/11 خواهد بود. لازم به ذکر است که جلسه کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1400/06/13 

برگزار خواهد شد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی
شهرداری باغستان در نظر دارد نسبت به تکمیل مدارس سعید آباد از طریق تجدید مناقصه عمومی اقدام نماید بدینوسیله 
از اشخاص حقوقی واجد شرایط) دارا بودن حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه  از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت  در 

تجدید مناقصه دعوت به عمل می آید. 
شرایط شرکت در تجدید مناقصه به شرح ذیل می باشد:
1- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

2- تاریخ توزیع اسناد:  از تاریخ 1400/05/23 تا تاریخ 1400/06/04 مهلت دریافت اسناد و تحویل به دبیرخانه شهرداری می باشد. 
3- مبلغ برآورد قرارداد: تا سقف 20.000.000.000 ریال 

4- سپرده شرکت در تجدید مناقصه: 1.000.000.000  ریال 
5- برندگان اول و دوم و سوم  تجدید مناقصه در صورت حاضر نشدن جهت انعقاد قرارداد،  سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

6- مشروح جزییات شرایط تجدید  مناقصه در اسناد مندرج است. 
7- هزینه چاپ چهار نوبت آگهی در روزنامه بعهده برنده تجدید مناقصه می باشد. 

8- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده در تاریخ 1400/06/06 )روز شنبه(
 9- محل دریافت اسناد: شهریار، باغستان، بلوار امام خمینی )ره(، بلوار ولیعصر )عج(، خیابان لاله دوم اصلی، شهرداری باغستان، امور قراردادها 

baghestan.ir تلفن 65238006-021 سایت شهرداری
اسلام محمدی - سرپرست شهرداری باغستان

تاریخ انتشار: 1400/05/23

آگهی دعوت) نوبت دوم( مجمع  عمومی عادی  و فوق العاده   
 شرکت مهندسي طراحان صنعت پویان پارس )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت46120 و شناسه ملی    10260641070
با توجه به اینکه جلسات مجمع عمومی عادی و فوق العاده مورخ 1400/05/20 به علت به حد 
نصاب نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق 
دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی    و فوق العاده  که به ترتیب  در ساعات 8  و 10 
صبح  مورخ 1400/06/08در محل  اصفهان،  خیابان کاخ سعادت آباد شرقي- مجتمع کیان - واحد 

12-کدپستي 8164766799-تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی : 

 انتخاب مدیران،بازرسان،روزنامه ،تصویب ترازنامه و صورت های مالی  
هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :  - افزایش سرمایه 

نوبت دوم

نوبت دوم

شرکت ملي مناطق نفت خیز جنوب

روابط عمومی شرکت فولادمبارکه

شناسه: 1174884

کد آگهی: 1400-31 

نوبت اول
آگهي فراخوان مناقصه عمومي 

شماره  08-38-05-9930296

آگهی فراخوان 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان

شرکت ملي مناطق نفت خیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر از طریق مناقصه عمومي تأمین نماید.

 لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان با مراجعه به پایگاه اینترنتي
 ذیل الذکر، نسبت به استخراج و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم 

منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( به آدرس پستي مندرج در فراخوان اقدام  
  WWW.NISOC.IR                               فرم پرسش نامه ارزیابي                               مدیریت تدارکات و امورکالا                               مزایده و مناقصه                                 کسب و کار

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندگان/ سازندگان الزامي است.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 720/850/000 ریال مي باشند.

آدرس: اهواز- کوي فدائیان اسلام )نیوسایت( خیابان شهریور- مجتمع تدارکات و امور کالا- ساختمان102- اداره تدارکات خرید کالاي داخلي- واحدحفاري و لوله -  اتاق17 
- کدپستي 54579- 61138 شماره تماس 341-22471 -061 

درگاه هاي اینترنتي مرتبط جهت رویت و مطالعه شرایط مناقصه وسایر مشخصات فني و مقادیر کالا:
WWW.IETS.MPORG.IR / WWW.NISOC.IR /     WWW.SHANA.IR

آدرس اینترنتي جهت دسترسي به اسناد و مدارک مناقصه، آخرین مهلت تحویل پاکات به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و همچنین تاریخ گشایش 
پاکات فني، متعاقباً به مناقصه گراني که صلاحیت دریافت اسناد و مدارک مناقصه را احراز نموده اند، به صورت مکتوب اعلام خواهد گردید.

کالاي تقاضاي مذکور مي بایست از تولیدکنندگان داخلي تامین و تحویل گردند.

شماره درخواستجمع مقادیرشرح کلي موضوع مناقصهتعداد اقلام
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                     LINER HANGER. HYDRAULIC SET. T.I.W TYPE
                             MECHANICAL RELEASE. SINGLE CONE 
                  .LINER SIZE & WEIGHT. CASING SIZE & WEIGHT 
                         :GRADE & THREAD CONNECTION AS BELOW 
                  7IN.  REF.  NISOC APPROVED STANDARD MANUFACTUR ER
  29PPF . L-80 . VAM UP/DOWN X 9-5/8 IN . 43.5- PPF CS

5608-38-05-9930296

مهلت ارسالموضوعشمارهنوع فراخوانردیف
مدارک

مدیریت
مرتبط

مناقصه 1
خرید مواد 1400/06/02شناسایی تولیدکنندگان آجیل مخلوط-عمومی

مصرفی

مناقصه 2
تامین یکصد دستگاه یخچال دو درب 48524686عمومی

خرید مواد 1400/06/06ایستاده
مصرفی

مناقصه 3
خرید 3 ردیف ورق فولادی تیپ اس تی 48537766عمومی

خرید مواد 371400/06/08  به وزن کل  150.000 کیلو گرم
مصرفی

مناقصه 4
تامین تجهیزات اداری شامل فایل چهار 48521326عمومی

خرید مواد 1400/06/08کشو ،کمد کتابخانه، میز کنفرانس
مصرفی

مناقصات و مزایدات: جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی   www.msc.irلینک 
مناقصات و مزایدات بخش خرید و تامین کنندگان مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب 

مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان )SRM( اقدام نمائید.
 سایر فراخوان ها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی   www.msc.ir بخش اطلاعیه ها، فراخوان 

مربوطه مراجعه بفرمایید.

نوبت دوم


